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Mieszkanie, 4 pok., 90 m2, Szczecin Podzamcze
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Podzamcze

cena 5 500 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 89,72 m2

Czteropokojowe mieszkanie o łącznej powierzchni 90m2, usytuowane na trzecim piętrze kamienicy z windą (2013
roku). Na powierzchnię mieszkania składa się przedpokój z garderobą, salon (37,56m2), otwarta kuchnia (10m2),
toaleta, łazienka oraz trzy pokoje (11m2, 11m2, 9m2). Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej (SEC).
Mieszkanie z nową klimatyzacją. Cena najmu 5500 zł, plus czynsz administracyjny (300 zł) i opłaty licznikowe
(ogrzewanie, prąd, woda). Wymagana kaucja. Mieszkanie z widokiem na nadodrzańskie bulwary i Wały
Chrobrego.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



Symbol EXH20534 Symbol SWO 294848

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 500 PLN Cena w EURO 1 143 €

Cena w USD 1 147 $ Czynsz ofertowy 5 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PODZAMCZE Powierzchnia całkowita 89, 72 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 9318

Czynsz administracyjny 300 PLN

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=5500&width=230

